平成 24 年 10 月 31 日

各      位

会 社 名  鈴木金属工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 升光 法行

（コード番号 5657     東証第二部）

問合せ先  経営企画部長 岡田 章

（TEL．047-476-3111）

平成 25 年 3 月期第 2四半期連結業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

 平成 25 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間（平成 24 年 4 月 1 日～平成 24 年 9 月 30 日）において、平成
24 年 7 月 31 日に公表いたしました連結業績予想に対し、下記の通り差異が生じましたのでお知らせいたし
ます。

記

１． 第 2四半期連結累計期間業績予想との差異（平成 24 年 4 月 1日～平成 24 年 9月 30 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 26,500 500 400 0 0 円 00 銭

実          績（Ｂ） 25,812 587 527 100 1 円 88 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △688 87 127 100 1 円 88 銭

増 減 率            （％） △2.6 17.5 31.9 － －

（ご参考）前期第 2四半期実績
（平成 24年 3 月期第 2四半期）

28,147 1,401 1,276 441 8 円 26 銭

２． 差異の理由

売上高、営業利益につきましては、おおむね前回発表予想の通りとなりましたが、経常利益及び四

半期純利益につきましては海外子会社への貸付金評価が当社の想定レートに対して円安に好転したこ

と等により、予想との差異が生じました。

なお、通期の業績見通しにつきましては、平成 24 年 7 月 31 日に公表した業績予想に変更はありま

せん。

（注）業績予想及び配当予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

業績予想及び配当予想につきましては、当社が現時点で入手可能な情報及び合理的であると判断する一

定の前提に基づいており、実際の業績等は今後様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以  上

飯尾義彦
ASBJ